تا آنجا که می پرسیدند

این قطعنامه ها چه اثری دارند؟«
برخلاف روایت وارونه و تحریف آلود فوق، اولاً، دولت واداده خاتمی با رویکردهای غلط، سایه جنگ و تهدید را بر سر کشور

کشاند و ایران محور شرارت معرفی و تهدید به حمله اتمی شد.
ثانیاً، تحریم ها را عوامل فتنه ۸۸ سر سفره ملت گذاشتند. قطعنامه در سالگرد فتنه ۸۸- 25 خرداد 13۸9)ژوئن 2010(- با

هدف حمایت و هواداری از جریان فتنه و در مقطعی که این جریان رو به افول بود، صادر شد.
جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی کاخ سفید و نماینده پیشین آمریکا در سازمان ملل، در مقطع فتنه ۸۸ گفته بود: این
ناآرامی های ایران در سال ۸۸ بود که گزینه تحریم ایران را که بیش از دو سال از دستور کار خارج شده بود، مجدداً به روی میز برگرداند.